АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОРГАНОВ И

ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.11.2018
	№ 11

О внесении изменений в постановление департамента административных органов и общественной безопасности администрации Владимирской области от 15.10.2018 № 9
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов» постановляю:
1. Внести изменения в постановление департамента административных органов и общественной безопасности администрации Владимирской области от 15.10.2018 № 9 «Об утверждении административного регламента осуществления регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», заменив в преамбуле слова «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов оказания государственных услуг» словами «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента

А.В. Новиков